

Årsredovisning för

TMG AB

559398-4312

Räkenskapsåret
2023-07-01 - 2024-06-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TMG AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-11-01. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad 2024-11-01



Thomas Melinder
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TMG AB, 559398-4312, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kil registrerades år 2022 och bedriver sedan dess verksamhet inom bygg och entreprenad främst med inriktning mot golvbehandling samt rivning.

Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	2 027 673	1 297 490
Resultat efter finansiella poster	254 651	149 737
Soliditet, %	54	32

Omsättningen har ökat väsentligt under året på grund av ökad verksamhet samt att räkenskapsåret är ett helt år. Föregående år var första året och bestod av 9 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	25 000		89 070
Omföring årets resultat		89 070	-89 070
Årets resultat			148 522
Vid årets slut	25 000	89 070	148 522

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 237 592 disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	89 070
Årets resultat	148 522
Totalt	237 592
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	237 592
Summa	237 592

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>	<i>2022-09-22- 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		2 027 673	1 297 490
Övriga rörelseintäkter		1 645	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 029 318	1 297 490
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 245	-18 368
Övriga externa kostnader		-507 427	-418 690
Personalkostnader	2	-1 263 325	-710 425
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 634	-
Summa rörelsekostnader		-1 774 631	-1 147 483
Rörelseresultat		254 687	150 007
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	387	15
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-423	-285
Summa finansiella poster		-36	-270
Resultat efter finansiella poster		254 651	149 737
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	-35 000
Summa bokslutsdispositioner		-60 000	-35 000
Resultat före skatt		194 651	114 737
Skatter			
Skatt på årets resultat		-46 129	-25 667
Årets resultat		148 522	89 070

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		76 366	-
Summa materiella anläggningstillgångar		76 366	-
Summa anläggningstillgångar		76 366	-
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		122 780	89 724
Övriga fordringar		51 495	83 342
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		209 498	23 697
Summa kortfristiga fordringar		383 773	196 763
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		165 143	241 700
Summa kassa och bank		165 143	241 700
Summa omsättningstillgångar		548 916	438 463
SUMMA TILLGÅNGAR		625 282	438 463

2024110406246

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		89 070	-
Årets resultat		148 522	89 070
Summa fritt eget kapital		237 592	89 070
Summa eget kapital		262 592	114 070
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		95 000	35 000
Summa obeskattade reserver		95 000	35 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		22 030	20 758
Skatteskulder		80 810	29 662
Övriga skulder		46 416	93 895
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		118 434	145 078
Summa kortfristiga skulder		267 690	289 393
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		625 282	438 463

2024110406247

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-09-22- 2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-09-22- 2023-06-30
Ränteintäkter, övriga	387	15
Summa	387	15

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-07-01- 2024-06-30	2022-09-22- 2023-06-30
Räntekostnader, övriga	-423	-285
Summa	-423	-285

Underskrifter

Karlstad



2024-11-01

Thomas Melinder
Styrelseledamot

Datum

2024110406249